

TLH Ejendomme ApS

Holger Brodthagensvej 4
4800 Nykøbing F

CVR-nr. 32 65 04 49

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den **20/6 2022**



Torben Lise Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

TLH Ejendomme ApS
Holger Brodthagensvej 4
4800 Nykøbing F

CVR-nr.: 32 65 04 49

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Stiftet: 8. december 2009

Hjemsted: Guldborgsund Kommune

Direktion

Torben Lise Hansen, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Nordea Bank Danmark A/S
Slotsgade 1-3
4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i ejendomsudlejning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 585.728, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.121.968.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		992.620	1.020.363
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-118.696	-118.696
Resultat før finansielle poster		873.924	901.667
Finansielle omkostninger	1	-122.990	-219.221
Resultat før skat		750.934	682.446
Skat af årets resultat		-165.206	-150.303
Årets resultat		585.728	532.143
Foreslået udbytte		500.000	800.000
Overført resultat		85.728	-267.857
		585.728	532.143

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		9.677.865	9.796.561
Materielle anlægsaktiver i alt		9.677.865	9.796.561
 Anlægsaktiver i alt		 9.677.865	 9.796.561
 Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		23.333	54.677
Andre tilgodehavender		0	21.450
Tilgodehavender i alt		23.333	76.127
 Likvide beholdninger		 934.989	 1.232.671
 Omsætningsaktiver i alt		 958.322	 1.308.798
 Aktiver i alt		 10.636.187	 11.105.359

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		496.968	411.240
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	800.000
Egenkapital i alt		1.121.968	1.336.240
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		378.410	317.528
Hensatte forpligtelser i alt		378.410	317.528
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter		4.090.000	4.409.347
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.673.084	4.192.352
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	7.763.084	8.601.699
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	815.669	312.769
Selskabsskat		104.324	85.976
Anden gæld		452.732	451.147
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.372.725	849.892
Gældsforpligtelser i alt		9.135.809	9.451.591
Passiver i alt		10.636.187	11.105.359
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	411.240	800.000	1.336.240
Betalt ordinært udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets resultat	0	85.728	500.000	585.728
Egenkapital 31. december 2021	125.000	496.968	500.000	1.121.968

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	39.571	40.825
Andre finansielle omkostninger	83.419	178.396
	<u>122.990</u>	<u>219.221</u>

2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld		
	1. januar 2021	31. december 2021	Afdrag	Restgæld
			næste år	efter 5 år
Kreditinstitutter	4.722.116	4.405.669	315.669	2.888.991
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.192.352	4.173.084	500.000	0
	<u>8.914.468</u>	<u>8.578.753</u>	<u>815.669</u>	<u>2.888.991</u>

3 Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabet er sambeskattet med Hydraulikbilen ApS og TLH Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 4.405.669, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2021 udgør kr. 9.677.865.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 1.700.000 i grunde og bygninger, som er deponeret til sikkerhed for bankmellemværende.